
  Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne……… 
 

 2/2

oponenta bakalářské práce            
      
          

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Tomáš ŽÁK 

Oponent bakalářské práce:      Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

Akademický rok: 2014/2015 

 
Téma bakalářské práce: Analýza podnikatelských rizik firmy JaPol group s.r.o.  
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce    X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Předkládaná bakalářská práce Tomáše Žáka s názvem Analýza podnikatelských rizik firmy 
JaPol group s.r.o. je zaměřena na odhalování a řízení rizik v této společnosti. Úvodem si autor 
vytýčil cíle BP. BP má logickou strukturu a v teoretické části autor prokázal, že je schopen 
pracovat s literárními zdroji. V praktické části představuje autor v páté kapitole analyzovanou 
firmu. V šesté kapitole provádí analýzu rizik spojených se zakládáním společnosti a popisuje 
výhody a nevýhody pěstování japonského topolu. Zde také provádí analýzu PEST a SWOT. 
Zaobírá se také riziky při pěstování rychle rostoucích dřevin. V sedmé kapitole se zabývá autor 
výhodou půdy v osobním vlastnictví při tomto způsobu podnikání a hodnosti lokalit pro jejich 
pěstování. V deváté kapitole autor navrhuje doporučení. Práce má formální nedostatky. Cíle 
práce byly splněny. Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.  
 
 
 
 
              



  Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne……… 
 

 2/2

 
 
 
 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Jak výhodné je spolupracovat s církví v rámci podnikání v oblasti rychle rostoucích 
dřevit?  

2. Proč je v Polsku pěstování japonských topolů levnější než u nás?  
3. Jaký rizika by plynula z toho, že by do ČR byl uvolněn obchod s polským dřevem 

z japonských topolů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C – dobře   
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne  30. května 2015 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


